Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI

EXTRATO DE ADITIVO DO MÊS DE NOVEMBRO/2016 - ERRATA

Na publicação do extrato de aditivo do mês de novembro/2016 - GEO-OBRAS, realizada na edição 26908 do Diário Oficial
do Estado, no dia 28/11/2016, pág. 177, no 1º Termo Aditivo do Contrato Nº 110/2016, Parte: Weis Empreendimentos
LTDA -  ME, onde se lê: sendo de R$ 28.880,80, leia-se: sendo de R$ 28.888,80, ratificando-se as demais informações nela
contidas. PUBLIQUE-SE. Alto Taquari, 29 de novembro de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3fdf95aa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:14:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial